
Zadavatel: Okresní soud v Opavě, se sídlem Olomoucká 297/27, 746 77  Opava, IČ: 00025259

Název VZ: OS Opava-servis kopírovací techniky 

ID: T004/17P/0000017

Název společnosti:

IČ:

Kontakt:

tel.:

e-mail:

cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

Ineo 282 300,00 300,00 0,00 0,00 2816,00 150,00 1130,00 0,00 8290,00 150,00 0,00 0,00 300,00 16 439,06 13 586,00 2853,06

Ineo 223 300,00 300,00 0,00 0,00 2139,00 150,00 1285,00 0,00 6809,00 150,00 0,00 0,00 300,00 14 015,43 11 583,00 2432,43

Ineo 36 300,00 300,00 0,00 0,00 2139,00 150,00 1285,00 0,00 6809,00 150,00 0,00 0,00 300,00 14 015,43 11 583,00 2432,43

Ineo 25e 300,00 300,00 0,00 0,00 3088,00 150,00 0,00 0,00 6647,00 150,00 0,00 0,00 300,00 13 412,85 11 085,00 2327,85

CELKEM 57 882,77 47 837,00 10 045,77

cena bez DPH DPH včetně DPH

Kopírka PartNumber Název toneru ks Kč / 1 ks Kč / 1 ks Kč / 1 ks

Ineo 282 8938417 TN - 211 1 1222 256,62 1478,62

Ineo 223 A2020D1 TN - 217 1 944 198,24 1142,24

Ineo 36 A2020D3 TN - 320 1 1277 268,17 1545,17

Ineo 25e 4827000284 TN - 219 1 2444 513,24 2957,24

VYPLŇTE ŽLUTÉ BUŇKY. Pokud není díl součástí stroje, uveďte nulu.

Veškeré vícenáklady zahrňte do nabídkové ceny, nabídnutá cena uvedených oprav a spotřebního materiálu je konečná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti servisní smlouvy.

Pokud výslednou cenu k fakturaci zaokrouhlujete na celé koruny, musí být tato skutečnost již zohledněna při podání nabídky!

Místo plnění: - Okresní soud v Opavě, se sídlem Olomoucká 297/27, 746 77 Opava a Tyršova 763/14, 746 77 Opava. Místa plnění se nemění, proto požadujeme celkové náklady za dopravu (nikoliv za náklady na 1 km).

Mohou být použity pouze originální náhradní díly firmy Develop pro uvedené typy kopírovacích strojů.

Zadavatel požaduje provedení servisního zásahu v pracovní dny do 24 hodin od nahlášení na telefonické číslo nebo e-mail dispečinku servisu.

DEVELOP centrum s.r.o.

26840472

xxxxxx yyyyyy

xxxxxxxxx

cena práce servisního 

technika za 1 hod. v 

(Kč)

hodnota práce 

při opravě 

OPC válce

30,00 120,00

xxxxxxx@xxxxx.xx

profylaxe

hodnota práce 

při opravě 

profylaxe

stěrka

hodnota práce 

při opravě 

stěrky

OPC válec

Příloha č. 1 k Rámcové servisní smlouvě o provádění technické podpory 33 Spr 659/2017: Specifikace kancelářské techniky a servisních služeb včetně spotřebního materiálu

SOUHRN                

v Kč                       

vč. DPH

SOUHRN          

v Kč                         

bez DPH

DPH                      

v Kč
developer

hodnota práce 

při opravě 

developer

 fixační válec, 

fixační 

jednotka

 hodnota 

práce při 

opravě 

fixačního 

válce 

olejový válec 

hodnota práce 

při opravě 

olejového 

válce

cena za paušál 

čistících 

prostředků 

(Kč)

cena za 

dopravu (Kč) 

na 1 servisní 

zásah

Seznam zařízení


